
EELNÕU
 TARTU LINNAVOLIKOGU  

OTSUS

Tartu 15.03.2016 nr LVK-O-0337

Loa andmine Tartu linna foorisüsteemide 
hooldustööde riigihanke korraldamiseks

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, kohaliku omavalitsuse 
finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3 ja Tartu linnavara eeskirja § 3 lg 1, Tartu Linnavolikogu

o t s u s t a b:

1. Lubada linnavalitsusel korraldada riigihange Tartu linna foorisüsteemide hooldustöödeks 
perioodil 01.01.2017 kuni 31.12.2020.

2. Otsus jõustub  viiendal päeval pärast vastuvõtmist.

Esimees

Esitab: linnavalitsus , 15.03.2016 istungi protokoll nr  19

Ettekandja: Valvo Semilarski



Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine Tartu linna  

foorisüsteemide hooldustööde riigihanke korraldamiseks" juurde

Eelnõuga taotleb linnavalitsus luba korraldada riigihange Tartu linna foorisüsteemide 
hooldustöödeks aastatel 2017-2020. Riigihanke tulemusena soovitakse hankeleping sõlmida 
neljaks aastaks. 

Perioodil 01.01.2014 kuni 31.12.2016 hooldab valgusfoore IB Foor OÜ. Valgusfooride 
hooldustööde kolme aasta kogumaksumus koos käibemaksuga on 419 868 eurot. Keskmine 
foorisüsteemide hoolduse aastamaksumus on 139 956 eurot. Tartus kuulub hoolduse alla 45 
objektil 949 fooripead, 277 jalakäijate väljakutsenuppu, 173 fooriandurit, 38 foorikontrollerit, 2 
elektroonset tõkkepuud, 5 kiirusetablood, 12 liiklusloendurit, 2 liikluse jälgimise ja salvestamise 
seadet.

Fooride hooldustööde töövõtulepinguga kohustub töövõtja:
hooldama foorisüsteeme, tõkkepuid, liikluskiirust ja intensiivsust fikseerivaid seadmeid vastavalt �

hankedokumentides esitatud tehnilistele ja kvaliteedinõuetele;
tagama  foorisüsteemide, fooride tööks vajaliku riist- ja tarkvara, samuti fooriandurite korrasoleku;�

korrigeerima vajadusel fooriprogramme; �

tagama sõidukite liiklemiskiirust ja –intensiivsust fikseerivate seadmete korrashoiu ja ühe  seadme �

mõõtekohtadesse paigaldamise (aastas paigaldatakse seadet kümnesse erinevasse mõõtekohta);
tagama tõkkepuude korrashoiu (hooldusperioodi alguses kaks elektroonilist tõkkepuud);�

tagama kõiki Tartu linna foorisüsteeme hõlmava fooriinfo (sealhulgas foorianduritelt laekuvate �

liiklusintensiivsusandmete) aruannete esitamise paberkandjal ja elektroonselt;
hooldama hooldusperioodil paigaldatavaid uusi foorisüsteeme, tõkkepuid, liikluskiirust ja �

intensiivsust fikseerivaid seadmeid pärast nende paigaldamist;
paigaldama purunenud, vigastatud fooride asemele ajutised foorid ja muud vajalikud �

liikluskorraldusvahendid kuni alalise liikluskorralduse taastamiseni;
tagama liikluse jälgimise ja salvestamise videoseadmete korrashoiu (hooldusperioodi alguses kaks �

videoseadet);
menetlema hooldusaluste fooride, tõkkepuude, liikluskiirust ja intensiivsust fikseerivate �

seadmetega seotud liikluskahjusid;
hankima omal kulul kõik tööde tegemiseks vajalikud materjalid, töövahendid ja load;�

sõlmima tööde tegemiseks vajaliku elektrienergia tarbimiseks vastavad lepingud.�


